

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Poniżej Zamawiający podaje treść pytań, które wpłynęły w dniu 2018-05-29 i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr.1 :

W nawiązaniu do otrzymanego zapytania proszę o określenie poszczególnych długości boków piłkochwyków.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Długości boków piłkochwyków:

- w Milewie Zabielnym: bok dłuższy 24 metrów, bok krótszy 16 metrów
- w Krociwicy Gajki: bok dłuższy 56 metrów, bok krótszy 12 metrów

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki polietylenowej o oczku 10x10 cm i splotie 4 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki polietylenowej o wymiarach oczka 10x10 cm i grubości splotu co najmniej 4 mm.

Z poważaniem
Wojciech Mojkowski